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Lekka odżywka do włosów
Klasyka z oliwką 100ml - Nowa
Kosmetyka

Nasza cena 35,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903864749335

Kod EAN 5903864749335

Producent Nowa Kosmetyka

Opis produktu
Oliwa i cytryna – duet tak klasyczny w pielęgnacji włosów, jak ulubiony drink agenta 007 (u niego przekornie częściej
widywany z cytrynową skórką ;) U nas oliwa z oliwek i sok z cytryny współpracują zgodnie, by w efekcie błyskawiczne
wygładzić, nabłyszczyć i zdyscyplinować włosy oraz ograniczyć ich elektryzowanie. ,,Klasyka z oliwka” to pielęgnacja
ekstremalnie prosta i szybka, bo ma formę spray’u i nie wymagaja spłukiwania. Wybór doskonały, gdy włosy i wiele innych
spraw wzywają na raz, a czas goni i nie ustępuje. 

 

Z czego zrobiona jest odżywka? 

 

Czysta woda – baza dla pozostałych aktywnych składników

 

Oliwa z oliwek – nierafinowana i tłoczona na zimno – bogata w kwas oleinowy, kwas palmitynowy i skwalan, czyli
emolienty, dzięki którym wygładza i zatrzymuje nawilżenie we włosach. Dodatkowo zawiera sporą dawkę witaminy E, która
jako przeciwutleniacz chroni kondycję i kolor włosów.

 

Alkohol cetylylowy – emolient zatrzymujący nawilżenie we włosach i wygładzający ich powierzchnię

 

Sok z cytryny – zapewnia włosom zakwaszenie, co pomaga w domknięciu łusek i wygładzeniu powierzchni włosa i przekłada
się na ich blask

 

Chlorek cetrymoniowy – działa antystatycznie, zmniejszając elektryzowanie włosów, a zarazem wygładzająco

 

Olejki eteryczne z rozmarynu i cytryny – podążając za śródziemnomorskim zestawem pielęgnacyjnym, dają mu zapach w
tym samym klimacie
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Odżywka konserwowana jest mieszaniną alkoholu benzylowego i kwasu dehydrooctowego - są to związki występujące w
naturze i aprobowane do użycia w kosmetykach naturalnych m. in. przez Ecocert. Używamy ich w minimalnej ilości.

 

INCI: Aqua, Cetrimonium Chloride, Olea Europaea Fruit Oil, Cetyl Alcohol, Citrus Limon Juice, Citrus Limon Peel Oil, Rosmarinus
Officinalis Leaf Oil, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Sodium Hydroxide, Limonene*, Linalool*, Citral*.

 

*występujące naturalnie w olejkach eterycznych

 

Opakowanie zawiera 100ml produktu.

 

Odżywka chce na koniec dodać coś od siebie: Wstrząśnij mnie przed użyciem. Stosuj na włosy wilgotne lub suche, w
niewielkiej ilości. Nie musisz mnie spłukiwać. 
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